СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОД ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

14 сентября 2016 года  № 71/12

О  награждении  Почётными  грамотами
Совета народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный

Рассмотрев  ходатайства  начальника  Управления  образования
администрации  муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный,
и. о. председателя  Комитета  по  культуре  и  туризму  администрации
муниципального  образования  город  Гусь-Хрустальный  и  руководителей
образовательных  учреждений о  награждении  в  связи  с  празднованием
профессионального  праздника  «Дня учителя»,  в  соответствии с  Положением о
Почётной  грамоте  Совета  народных  депутатов  муниципального  образования
город Гусь-Хрустальный, утверждённым решением Совета народных депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный от 02.07.2014 г.  № 70/8,
Совет народных депутатов муниципального образования город Гусь-Хрустальный
РЕШИЛ:

1. Наградить  Почётными  грамотами  Совета  народных  депутатов
муниципального образования город Гусь-Хрустальный:

1) ВАЛЕНКОВУ Елену Григорьевну - заведующую МБДОУ «Детский сад
№ 20»;

2) КОРАБЛЕВУ Ольгу Александровну  - заведующую МБДОУ «Детский
сад № 27»;

3) ХРОМОВУ Любовь Витальевну  - заведующую МБДОУ «Детский сад
№ 29»;

4) ЮМАТОВУ Марину Анатольевну - учителя начальных классов МБОУ
«Основная общеобразовательная школа № 16»;

5) СМИРНОВУ  Александру  Юрьевну -  учителя  изобразительного
искусства и черчения МБОУ «Средняя общеобразовательная школа № 1»;

6) КРУГЛОВУ  Нину  Матвеевну -  учителя  иностранного  языка  МБОУ
«Средняя общеобразовательная школа № 3»;

7) СОСНИНУ  Ирину  Васильевну -  учителя  физики  МБОУ  «Средняя
общеобразовательная школа № 3»;

8) АНДРЕЕВУ Наталью Владимировну -  преподавателя  фортепианного
отделения МБОУ ДОД «ДШИ им. М. А. Балакирева»;

9) ГЛЕБОВУ  Татьяну  Геннадьевну  -  преподавателя  фортепианного
отделения МБОУ ДОД «ДШИ им. М. А. Балакирева»;

10) ГУЩИНУ Марину Сергеевну -  преподавателя  народного  отделения
МБОУ ДОД «ДШИ им. М. А. Балакирева»;

11) ЕРЕМИНУ Марию Юрьевну - преподавателя театрального отделения
МБОУ ДОД «ДШИ им. М. А. Балакирева»;

12) КУРНОСОВУ  Галину  Витальевну -  преподавателя  фортепианного
отделения, концертмейстера МБОУ ДОД «ДШИ им. М. А. Балакирева»;

13) СЕРОВУ  Майю  Леонидовну -  преподавателя   фортепианного
отделения МБОУ ДОД «ДШИ им. М. А. Балакирева»;

14) СЮХИНУ Ларису Алексеевну -  преподавателя струнного отделения
МБОУ ДОД «ДШИ им. М. А. Балакирева»;

15) ШАБАЕВУ  Аллу  Викторовну -  преподавателя  теоретических
предметов музыкальных отделений МБОУ ДОД «ДШИ им. М. А. Балакирева».

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию

по социальной политике, экологии и природопользованию.

Председатель Совета
народных депутатов муниципального
образования город Гусь-Хрустальный
Владимирской области  А. П. Сазонкин

	Р Е Ш Е Н И Е